第１号様式（第４条関係）

伊勢原市環境学習指導員登録申請書

　　年　　月　　日
　伊 勢 原 市 長　殿

申請者（個人・団体・事業所）

団体・事業所名

氏名（代表者名）

伊勢原市環境学習指導員派遣要綱第４条に基づき、次のとおり申請します。

	個人
	団体・事業所

	ふりがな

	ふりがな

	氏　　名

	団 体 ・

事業所名

	生年月日
	　　　年　　月　　日
	担当部署

	職　　業

	担当者名

	住　　所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	Ｅ‐mail

	指導でき
る内容

	指導できる対象者
	※該当するものの番号を全て○で囲んでください。

１幼児　２小学生　３中学生　４高校生　５一般　６企業、事業所

	環境活動状況、活動実績（個人の場合は略歴、賞罰、環境に関する資格なども）

　※申請内容の一部は公開されます。
第２号様式（第５条関係）

伊勢原市環境学習指導員登録通知書

伊　　　第　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　様

伊勢原市長　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで申請のありました環境学習指導員の登録について、　登録 （非登録） と決定しましたので、伊勢原市環境学習指導員派遣要綱第５条第１項の規定に基づき通知します。

登録の場合は、伊勢原市環境学習指導員登録簿に登録され、広く一般に公開します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事務担当は、　　　）
第３号様式(第５条関係)

伊勢原市環境学習指導員登録簿

	№
	氏名・名称
	活動状況
	指導内容
	指導対象

	１

	２

	３

	４

	５

第４号様式（第６条関係）
伊勢原市環境学習指導員登録事項変更届出書

　　　年　　　月　　　日

伊 勢 原 市 長　殿

郵便番号
住　　所

氏名・名称
伊勢原市環境学習指導員派遣要綱第６条に基づき、登録事項について変更がありますので、次のとおり届け出ます。

	登録事項
	変更前
	変更後

	氏名・名称

	連絡先

	環境に関する資格

	環境に関する所属団体等

	指導内容

	指導対象者

※変更した事項のみ記入してください。

第５号様式（第７条関係）
伊勢原市環境学習指導員登録取消申出書

　　　年　　　月　　　日

伊 勢 原 市 長　殿

郵便番号
住　　所

氏名・名称
伊勢原市環境学習指導員派遣要綱第７条の規定に基づき、環境学習指導員登録を取消したいので、次のとおり届け出ます。
取消事由：
第６号様式（第７条関係）
伊勢原市環境学習指導員登録取消通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊　　　第　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

伊勢原市長　　　　　　印

　伊勢原市環境学習指導員派遣要綱第７条第２項の規定に基づき、次のとおり環境学習指導員の登録を取消しましたので通知します。
	氏名・名称

	住　　　所

	登録取消日
	年　　月　　日

	理　　　由

	備　　　考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事務担当は、　　　）
第７号様式（第１０条関係）
伊勢原市環境学習指導員派遣申請書
　　年　　月　　日
　伊 勢 原 市 長  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
（主催者）住　　所
　　団体名等
                                                代表氏名
                                      （担当者）住　　所
                                                氏　　名
                                                電　　話　　　　－
　伊勢原市環境学習指導員派遣要綱第１０条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	環境学習会
内　　　容

	開催日時

	 　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	実施会場
	 会場名

	 所在地

	参加対象

参加人数
 （予　定）
	 大　人      名
                     　高校生（　　年生）　　　名
                     　中学生（　　年生）　　　名
 子ども　　　名  内訳
                     　小学生（　　年生）　　　名
                     　幼　児                  名
 　計        名

	備　考（特に希望すること等）

 ※会場は申請者が確保し、資機材の用意、教材費、参加者の保険は、原則として申請者で負担してください。
第８号様式（第１１条関係）
伊勢原市環境学習指導員派遣依頼書
　　年　　月　　日

様
伊勢原市長　　　　　印

　環境学習指導員の派遣について、次のとおり決定しましたので、伊勢原市環境学習指導員派遣要綱第１１条第２項の規定に基づき依頼します。
	環境学習会
内　　　容

	開催日時
	年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	会 場 名

	参 加 者
	人

	所 在 地

	学 習 会

主 催 者

	電話番号

	条 件 等

【派遣にあたっての注意事項等】

１　学習会の打ち合わせが必要な場合は、学習会主催者と派遣指導員が直接連絡を取り合って行なってください。

２　本書で依頼した事項に対応できなくなった場合は、早めに担当課へご連絡ください。

３　その他、派遣について不明な点は、担当課へお問い合わせください。

第９号様式（第１１条関係）
伊勢原市環境学習指導員派遣決定通知書
年　　月　　日
様
伊勢原市長　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました環境学習指導員の派遣について、次のとおり決定しましたので、伊勢原市環境学習指導員派遣要綱第１１条第３項の規定に基づき通知します。
	 環境学習会
 内　　　容

	 開催日時
	 　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	 実施会場

	 会場名

	 所在地

	 派遣指導員
 氏名・名称

	 条　件　等

 ※会場は申請者が確保し、資機材の用意、教材費、参加者の保険は、原則として申請者で負担してください。
第１０号様式（第１４条関係）
伊勢原市環境学習指導員派遣実績報告書
年　　月　　日
　伊 勢 原 市 長  殿
　　（主催者）住　　　所
団体名等
                                                代表者名
                                      （担当者）住　　　所
                                                氏　　　名
                                                電　　　話　　　　－
　伊勢原市環境学習指導員の派遣について、伊勢原市環境学習指導員派遣要綱第１４
条の規定に基づき次のとおり報告します。
	 環境学習会
 実施内容

	 開催日時
	 　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	 実施会場

参加対象

	 大　人      名
高校生（　　年生）　　　名
子ども      名　内訳　中学生（　　年生）　　　名
 　　　                小学生（　　年生）    　名
       　幼　児                  名
 　計        名

	 指　導　員
氏名・名称

	 感　想　等

 【お願い】
　●報告書は、学習会等の終了後２週間以内に提出してください。
　●学習会等で配布又は使用した資料や実施状況の写真等があれば添付してください。
第１１号様式（第１５条関係）
伊勢原市環境学習指導員活動報告書
年　　月　　日
　伊 勢 原 市 長  殿
                                                郵便番号
                                      （指導員）住　　　所
                                                氏名・名称
                                                電　　　話　　　　－
　伊勢原市環境学習指導員派遣要綱第１５条の規定に基づき、次のとおり報告します。
	 環境学習会
 実施内容

	 開催日時
	 　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	 実施会場

	添付資料等

	□資料

□写真

□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	 感　想　等

 【お願い】
　●報告書は、学習会等の終了後２週間以内に提出してください。

↓太枠内について、個人で登録される場合は左枠内を、団体・事業所で登録される場合は右枠内をご記入ください。